ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАКАРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
                                                РЕШЕНИЕ

	14.02. 2019

	                № 5/11   14 ч 30 м

	с. Макарьевка

	О регистрации кандидата на должность главы Макарьевского сельсовета Русановой Валентины Михайловны .

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата на должность главы Макарьевского сельсовета требованиям Федерального закона от 12 июня 2012 года № 67 – ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав  на участие в референдуме граждан Российской Федерации» ( далее  - Федеральный закон), Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС и необходимые для выдвижения и регистрации кандидата документы, представленные в избирательную комиссию, руководствуясь статьями 38 Федерального закона, статьями 173,175 Кодекса, избирательная комиссия муниципального образования Макарьевский сельсовет,
                                           РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидата на должность главы Макарьевского сельсовета Русанову Валентину Михайловну 02.01.1957  года рождения, проживающую по адресу: Алтайский край, Солтонский район, с Макарьевка, ул.Строителей д.25, выдвинутую Алтайским региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия».
2. Выдать Русановой Валентине Михайловне удостоверение о регистрации установленного образца.

3.  Настоящее решение обнародовать на информационном стенде.
Председатель ИКМО

____________     Г.В.Гайворонская
Секретарь ИКМО

____________     С.А.Рязанова